



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal  
6700 Esbjerg  
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk  
www.rsm.dk

# G HOLDING ApS

Sjølborgvej 62, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 29 21 25 97

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

---

Morten Flemming Gram  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	G HOLDING ApS Sjølborgvej 62 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 29 21 25 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Flemming Gram
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.143 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i 2023 realiseret en kautionsforpligtelse i forbindelse med konkursen på de associerede selskaber CPMG Construct ApS, 180765/JEH APS. Der er i den forbindelse indgået aftale med bankforbindelse omkring fremtidig honorering af det optagne lån.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab jf. selskabslovens §119. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.875</b>	<b>-9.100</b>
Andre driftsomkostninger	-1.968.598	0
Andre finansielle indtægter	598	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-145.902	-1.617
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.568	-13.819
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.143.345</b>	<b>-24.536</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.143.345</b>	<b>-24.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.143.345	-24.536
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.143.345</b>	<b>-24.536</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	40.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	145.902
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>145.902</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>145.902</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>145.902</b></u>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.584.611	-441.265
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.459.611</b>	<b>-316.265</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.200.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.200.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	220.000
Gæld til associerede virksomheder	92.592	92.592
Anden gæld	207.019	149.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	299.611	462.167
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.499.611</b>	<b>462.167</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>145.902</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-441.266	-316.266
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.143.345</u>	<u>-2.143.345</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-2.584.611</u></b>	<b><u>-2.459.611</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab jf. selskabslovens §119. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.568</u>	<u>13.819</u>
	<b><u>19.568</u></b>	<b><u>13.819</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
